Российская Федерация

Белгородская область

                Управление образования

администрации муниципального района

«Волоконовский район»

Белгородской области

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

       «Центр детского  творчества

«Ассоль»
                  309650,  п. Волоконовка,

ул. 60 лет Октября, 1

тел. 5-09-12

06.05.2022 г.  № 99-11/09

На № _________ от ____________

 Руководителям образовательных

учреждений

О проведении муниципальной

 акции «Спасибо»

Уважаемые руководители!

В рамках реализации проекта «Вовлечение обучающихся

образовательных учреждений Волоконовского района в медиатворчество»,

МБУ ДО «Центр детского творчества «Ассоль» доводит до Вашего сведения

информацию о проведении муниципальной акции «Спасибо».

Для участия необходимо направить фотографию (или несколько) на которой

изображен участник, а у него в руках должен быть лист с надписью, которая

начинается со слова «СПАСИБО». К примеру, «СПАСИБО

МЕДРАБОТНИКАМ ЗА ЗДОРОВЬЕ!», «СПАСИБО ВЕТЕРАНАМ ЗА

ПОБЕДУ!» или «СПАСИБО УЧИТЕЛЯМ!».

По итогам Акции будет создано три специальных Видеоклипа:

- Первый - посвященный Медицинским работникам и в целом теме

здоровья.

- Второй - посвященный Ветеранам/Труженикам тыла ВОВ и в целом

Дню Победы 9 мая.

- Третий - посвященный Педагогам и в целом сфере образования.

Свои подписанные фотографии, участники Акции до 27 мая 2022 года

размещают в группе медиатворчество https://vk.com/club210119962 в

социальной сети «ВКонтакте» с хештегом #СПАСИБО_ВЕТЕРАНАМ

#СПАСИБО_ВРАЧАМ #СПАСИБО_УЧИТЕЛЯМ #Волоконовский_район.

 Просим Вас довести данную информацию до сведения педагогов и

обучающихся и принять активное участие в данной акции.

Меркулова Дина Анатольевна

(47235) 5 - 09 – 12

https://vk.com/club210119962